
  

Z-40/2018. (XII.13.) sz. közgyűlési határozat  

a Szurmay Ernő-díj adományozásáról  

Módosította: 61/2019. (II. 28.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól 
szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 10. § (5) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza:  

1. A „Szurmay Ernő-díj” kitüntetést 2018. évben a következő személyeknek adományozza:  
a) Andrási László Gyuláné, nyugalmazott pedagógus  
b) Ferenczné Teleky Éva, a Szolnok Városi Óvodák igazgatója  
c) Kalmárné Török Eszter, a Szolnoki Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola és Néptánc AMI 

pedagógusa  
d) Pankotai Tímea, a Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és AMI pedagógusa  
e) Szabó Anita, a Varga Katalin Gimnázium igazgatóhelyettese  
f) Szappanos Józsefné, a Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola intézményvezetője  
g) Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium tantestülete  
2.1 A Közgyűlés megbízza a polgármestert, hogy a díjazottak nevét és az odaítélés indokolását 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 
2. § (5) bekezdése alapján közhírelje.  

3.2 A Közgyűlés megbízza a polgármestert a díjak átadásával. A díjak a tárgyévet követő Magyar 
Kultúra Napi városi ünnepségen kerülnek átadásra.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
A Polgármesteri Hivatal igazgatói  
A díjazottak  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította: 61/2019. (II. 28.) sz. közgyűlési határozat 2. 
2 Módosította: 61/2019. (II. 28.) sz. közgyűlési határozat 2. 


	Z-40/2018. (XII.13.) sz. közgyűlési határozat
	a Szurmay Ernő-díj adományozásáról

